
   1 

LĪGUMS  

par apsardzes pakalpojumu nodrošināšanu EuroBasket2015 vajadzībām 

 

Rīgā,  

 

Pasūtītāja līguma reģ. nr. _________________, 2015.gada __._________      

 

Izpildītāja līguma reģ. nr._________________, 2015.gada __._________      
 

 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība”, vienotais reģistrācijas Nr.40008025619, juridiskā adrese 

Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013, turpmāk tekstā - PASŪTĪTĀJS, kuru uz statūtu pamata pārstāv tās 

ģenerālsekretārs Edgars Šneps, un  

 

SIA „ART-EKSPO” vienotais reģistrācijas Nr. 40003287648, juridiskā adrese Elijas iela 17, Rīga, 

LV1050, turpmāk tekstā - IZPILDĪTĀJS, kuru uz Statūtu pamata pārstāv valdes loceklis Vilnis Valbergs, 

no otras puses, turpmāk saukti arī kopā – Puses, atsevišķi – Puse,  

 

abi kopā turpmāk tekstā – Līdzēji, pamatojoties uz iepirkuma „Apsardzes pakalpojumu 

nodrošināšana EuroBasket2015 vajadzībām” (LBS 2015/6) iepirkuma priekšmeta 1.daļā 

„Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana Arēnā Rīga EuroBaske2015 spēļu laikā” rezultātiem, 
noslēdza Līgumu par apsardzes pakalpojumu sniegšanu, turpmāk tekstā - Līgums, par sekojošo: 

 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod Izpildītājam, un Izpildītājs apņemas nodrošināt sabiedriskās kārtības kontroli, 

tehnisko uzbūvju, konstrukciju, skaņas, video un gaismas tehnikas fizisko apsardzi un citas Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem atbilstošas apsardzes darbības publisku pasākumu un to 

dalībnieku drošībai, turpmāk tekstā - Apsardzes objekti, Pasūtītāja organizētajā EuroBasket2015 

čempionāta un čempionāta pasākumu laikā Arēnā Rīga, Skanstes ielā 21, Rīgā, turpmāk tekstā – 

Pasākumi, saskaņā ar Nolikuma prasībām, apsardzes pakalpojumu grafiku (Pielikums Nr.1) un par 

IZPILDĪTĀJA iepirkuma konkursā piedāvāto cenu par apsardzes pakalpojumu vienībai (stunda) 

(Pielikums Nr.2) savukārt, Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam, saskaņā ar Līguma 

noteikumiem. 

 

2. LĪGUMA TERMIŅŠ 

2.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījuši abi Līdzēji un ir spēkā līdz 2015.gada 

10.septembrim vai līdz abu Līdzēju pilnīgai saistību izpildei. 

2.2. Pakalpojumu sniegšanas periods ir no 2015.gada 1.-10.septembrim. 

 

3. MAKSĀJUMI, TO IZDARĪŠANAS KĀRTĪBA UN TERMIŅI 

3.1. Maksa par apsardzes pakalpojumiem, ko Pasūtītājs maksā Izpildītājam par Līguma 1.1.punktā 

minētajiem pakalpojumiem, sastāda EUR 7,50 (septiņi euro, 50 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa, par viena apsardzes darbinieka vienu darba stundu.  

3.2. Saskaņā ar Pielikumu Nr.2, kopējā atlīdzība par apsardzes pakalpojumiem nepārsniedz EUR 

40 946,25 (četrdesmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit seši euro, 25 centi) bez PVN. PVN tiek 

maksāts saskaņā ar spēkā esošo nodokļu likmi. 

3.3. PASŪTĪTĀJS veic apmaksu sekojošā kārtībā: 

3.3.1. avansa maksājumu 30% apmērā no Līguma maksas 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas dienas; 

3.3.2. gala norēķins 70% apmērā par sniegtajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz kopējo darbu 

pieņemšanas nodošanas aktu, kas sagatavots pamatojoties uz Līguma 4.5.punktā noteiktajiem 

parakstītajiem pieņemšanas – nodošanas aktiem, ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā 

pēc Izpildītāja rēķina iesniegšanas Pasūtītājam. 

 

 



   2 

4. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI 

4.1. Ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms Pasākumu norises sākuma Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam plānotā 

Pasākuma aprakstu - Pasākuma norises laiks, ieejas caurlaižu, biļešu, speciālu karšu, automašīnu 

caurlaižu u.c. paraugi, un to tiesību apjomu, kas tiek piešķirts katra noteikta veida caurlaides 

nēsātājam Pasākuma norises laikā un norises vietā. 

4.2. Ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms katra Pasākuma norises paziņot Izpildītājam prognozējamo 

Pasākuma apmeklētāju kopējo skaitu. 

4.3. Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam rakstiski apstiprinātu informāciju par personām, kuras nepieciešams 

ielaist Pasākuma norises vietās, teritorijās kādu ārkārtēju, iepriekš neplānotu apstākļu dēļ. 

4.4. Pasūtītāja kontaktpersona katru pasākuma norises dienu paziņos (nosūtot paziņojumu e-pastā) 

Izpildītāja kontaktpersonai informāciju par nepieciešamo apsardzes darbinieku skaitu un darba 

grafiku nākamajā dienā. 

4.5. Pasūtītāja kontaktpersona sagatavo, paraksta un nodod parakstīšanai Izpildītāja pilnvarotajai 

personai pieņemšanas – nodošanas aktu par iepriekšējā dienā sniegtajiem apsardzes 

pakalpojumiem. 

4.6. Pasūtītāja pilnvarotā persona, kura uzrauga šī Līguma izpildi un koordinē visus jautājumus, kas 

saistīti ar šī Līguma izpildi, tai skaitā ir pilnvarota parakstīt pieņemšanas – nodošanas aktus, ir 

Konstantīns Rubīns (e-pasts: security@latvia.eurobasket2015.org, t.29240123). 

 

5. IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI 

5.1. Izpildītājs garantē, ka tam ir visas nepieciešamās atļaujas sniegt šajā Līgumā noteiktos fiziskās 

apsardzes pakalpojumus. Parakstot šo Līgumu, Izpildītājs apliecina, ka tā darbiniekiem ir 

nepieciešamā kvalifikācija, kas atbilst LR tiesību aktu prasībām, Līgumā noteikto pakalpojumu 

sniegšanai. 

5.2. Nodrošināt sabiedriskās kārtības kontroli, tehnisko uzbūvju, skatuves konstrukciju, skaņas un 

gaismas tehnikas fizisko apsardzi un citas normatīvajiem aktiem atbilstošas apsardzes darbības 

publisku pasākumu un to dalībnieku drošībai Pasūtītāja organizētos Pasākumos. 

5.3. Sniegt pakalpojumus atbilstoši apsardzes grafikam, ņemot vērā Pasūtītāja kontaktpersonas 

noteiktos precizējumus apsardzes grafikā, kurus Pasūtītāja kontaktpersona par katru nākamo 

Pasākumu dienu iepriekšējā dienā nosūta Izpildītājam e-pastā. 

5.4. Parakstīt pieņemšanas – nodošanas aktus par sniegtajiem apsardzes pakalpojumiem atbilstoši 

apsardzes grafikam. 

5.5. Nodrošināt, lai Pasākuma norises laikā Apsardzes objektā nenonāktu personas bez speciālām 

caurlaidēm, identifikācijas kartēm, aprocēm vai biļetēm. 

5.6. Nodrošināt Pasākumā izmantojamā tehniskā aprīkojuma (skaņas un gaismas aparatūras) fizisko 

apsardzi Pasākuma norises laikā Pasākuma norises vietā. 

5.7. Nodrošināt sabiedriskās kārtības kontroli pasākuma norises zonās atbilstoši Līguma 4.6.punktā 

minētās Pasūtītāja pilnvarotās personas norādījumiem.  

5.8. Pēc iespējas novērst jebkuru bojāšanas, postījuma, vandālisma, vardarbības akta mēģinājumu 

apsardzes objektā Pasākuma norises laikā, ierobežot izcēlušās nekārtības, nodrošināt policijas, 

VUGD ierašanos kārtības un glābšanas darbu nodrošināšanai, ārkārtas situācijās sniegt 

nepieciešamo atbalstu Pasākuma dalībnieku evakuācijai un glābšanas darbiem. 

5.9. Atļaut jebkādu lietu iznešanu no Apsardzes objektiem tikai pēc Līguma 4.6.punktā minētās 

Pasūtītāja pilnvarotas personas rakstiskas vai mutiskas atļaujas saņemšanas. 

5.10. Izceļoties ugunsgrēkam, vētrai, stihiskai nelaimei vai notiekot terora aktam, palīdzēt organizēt 

apmeklētāju un dalībnieku novirzīšanu no bīstamiem punktiem, novērst nekārtības un paniku 

Apsardzes objektos. 

5.11. Izpildītāja pilnvarotā persona, kura uzrauga šī Līguma izpildi un koordinē visus jautājumus, kas 

saistīti ar šī Līguma izpildi, tai skaitā ir pilnvarota parakstīt pieņemšanas – nodošanas aktus, ir 

Harijs Kabānovs, tālr. 29233110, e-pasts: harijs.kabanovs@artekspo.lv. 

 

6. LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

6.1. Līdzēji ir atbildīgi viens pret otru par termiņu nokavējumiem, par Pakalpojumu izpildes kvalitāti un 

citiem Līguma un tā pielikumu nosacījumu pārkāpumiem, atbilstoši Līgumā un tā pielikumos 

noteiktajam apjomam. 



   3 

6.2. Izpildītājs apliecina, ka ir saņēmis LR Iekšlietu ministrijas licenci Nr.465 par tiesībām nodarboties 

ar apsardzes darbību. 

6.3. Ar zaudējumiem Līdzēji saprot mantisko zudumu vai izdevumus, kurus tie ir nesuši sakarā ar 

Līguma neizpildi. 

6.4. Gadījumā, ja Pasūtītājs neievēro Līguma 3.3.punktā noteiktos rēķinu apmaksas termiņus, 

Pasūtītājam ir pienākums maksāt līgumsodu 0,2% apmērā no savlaicīgi neapmaksātās summas par 

katru kavējuma dienu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Pasūtītāju no Līgumā noteikto saistību 

izpildes 

6.5. Ja Izpildītāja saistību nepilnīgas izpildes dēļ, Pasūtītājam ir radušies zaudējumi, Izpildītājs tos 

atlīdzina, pamatojoties uz Pasūtītāja pamatotu pretenziju, kurai pievienoti pamatojošie dokumenti 

un/vai aprēķini. 

6.6. Līdzēji apliecina, ka slēdzot Līgumu, nepārkāpj jebkādu citu noslēgto līgumu vai vienošanās 

noteikumus. 

6.7. Ja Izpildītāja Līgumā minētie pakalpojumi nav sniegti kvalitatīvi, kā rezultātā Pasākumā Izpildītāja 

vainas dēļ ir notikušas nekārtības, Līdzēji vienojas, ka Pasūtītājs ir tiesīgs neparakstīt Līguma 

3.3.2.punktā minēto gala aktu par izpildītiem pakalpojumiem, rakstveidā norādot nekvalitatīvi 

sniegtos pakalpojumus, un Līdzēji vienojas, ka Izpildītājs šādā gadījumā samazinās nekvalitatīvi 

sniegto pakalpojumu apmaksas tāmi un rēķinu par 50%.  

 

7. LĪGUMA PIRMSTERMIŅA PĀRTRAUKŠANA 

7.1. Līgumu Līdzēji var izbeigt jebkurā laikā savstarpēji par to rakstveidā vienojoties. 

7.2. Pasūtītājs Līgumu var lauzt vienpusēji, ja Izpildītājs pārkāpj šī Līguma noteikumus, brīdinot par to 

Izpildītāju rakstveidā vismaz 10 (desmit) kalendārās dienas iepriekš. Pasūtītājam ir pienākums 

norēķināties ar Izpildītāju par saņemtajiem pakalpojumiem līdz Līguma laušanas dienai. 

7.3. Izpildītājs vienpusēji Līgumu var lauzt, brīdinot par to Pasūtītāju rakstveidā vismaz 10 (desmit) 

kalendārās dienas iepriekš, ja Pasūtītājs kavē Līguma 3.3.punktā noteiktos samaksas termiņus. Šajā 

gadījumā Izpildītājs pilnībā pārtrauc sniegt Līgumā noteiktos apsardzes pakalpojumus. 

 

8. STRĪDU UN DOMSTARPĪBU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

8.1. Līdzēji vienojas, ka jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no Līguma, kas skar to vai tā 

pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, tiks risināti pārrunu ceļā starp Līdzējiem. Gadījumā, 

ja vienošanās starp Līdzējiem netiek panākta saprātīgā termiņā, tad strīds tiek nodots izšķiršanai 

Latvijas Republikas tiesā pēc piekritības. 

 

9. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

9.1. Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās gadījumā (tajā skaitā ugunsgrēki, stihiskas dabas 

katastrofas, avārijas, jebkāda veida karadarbība, valsts vai pašvaldību institūciju aizliegumu akti un 

darbības, kā arī citi ārkārtēji apstākļi), kurus Līdzēji nevarēja paredzēt un novērst ar saprātīgiem 

līdzekļiem, kuri aizliedz vai būtiski ierobežo Līdzēju darbību un tieši ietekmē Līguma izpildi, 

Līdzēji nav atbildīgi par pilnīgu vai daļēju Līguma izpildi. 

9.2. Līdzējam, kurš atsaucas uz nepārvaramas apstākļu iestāšanos, tas ir jāpamato ar oficiālu 

kompetento valsts institūciju apstiprinājumu rakstveidā, kā arī par to 5 (piecu) darba dienā jāpaziņo 

otram Līdzējam. 

 

10. KONFIDENCIALITĀTE 

10.1. Līdzēji apņemas visā šī Līguma darbības laikā un neierobežotu laiku pēc tā izbeigšanās ievērot 

konfidencialitāti attiecībā uz jebkādu informāciju, kas šī Līguma ietvaros ir sniegta otram 

Līdzējam. Līdzēji apņemas, bez otra Līdzēja rakstiskas piekrišanas neizpaust jebkādu informāciju, 

kas saistīta ar šo Līgumu, kā arī nenodot trešajām personām dokumentus (vai to kopijas), kurus tam 

ir iesniedzis otrs Līdzējs, izņemot ciktāl šādas informācijas un/vai dokumentu sniegšana/nodošana 

trešajām personām nav nepieciešama sakarā ar šajā Līgumā paredzēto saistību izpildi. Šī punkta 

noteikumi nav attiecināmi uz situācijām, kad saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem 

šāda informācija un dokumentācija ir jāiesniedz kompetentām valsts institūcijām, kā arī to ir 

nepieciešams sniegt trešajām personām Līdzēja saimnieciskās darbības nodrošināšanai (juristiem, 

auditoriem, revidentiem, grāmatvežiem u.tml.). 

 



   4 

11. PAZIŅOJUMI 

11.1. Līdzēji vienojas, ka jebkurus paziņojumus, saskaņojumus, prasījumus un/vai pretenzijas, kas 

saistītas ar šī Līguma izpildi, uzskatīs par juridiski saistošām, ja Līdzēji tās viens otram ir nosūtījuši 

uz elektroniskā pasta adresēm: Pasūtītājam: lbs@lbs.lv, Izpildītājam: artekspo@artekspo.lv. 

Vienlaikus šādi paziņojumi ir nosūtāmi arī uz šajā Līgumā norādītajām Līdzēju juridiskajām 

adresēm rakstiski latviešu valodā (oriģinālā, Līdzēju likumīgi pilnvaroto pārstāvju parakstīti) un, tie 

ir uzskatāmi par saņemtiem septītajā dienā pēc to nodošanas pasta nodaļā neatkarīgi no to faktiskās 

saņemšanas dienas. Ja paziņojums tiek nodots Līdzēja pilnvarotajam pārstāvim personīgi, 

uzskatāms, ka tas ir piegādāts attiecīgajam Līdzējam, kad attiecīgais paziņojums ir izsniegts šim 

Līdzējam (pilnvarotajam pārstāvim) pret parakstu. 

11.2. Līdzēji apņemas paziņot viens otram par šajā Līgumā norādīto adrešu, elektroniskā pasta adrešu un 

citu rekvizītu maiņu 3 (trīs) darba dienu laikā no attiecīgu izmaiņu spēkā stāšanās.  

 

12. LĪGUMA NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

12.1. Līgums ietver visas Izpildītāja un Pasūtītāja vienošanās par Līguma priekšmetu un aizstāj visas 

iepriekšējās rakstiskās un mutiskās vienošanās un pārrunas starp Līdzējiem. 

12.2. Gadījumos, kad Līgumā kādas attiecības vai jautājumi netiek regulēti vai ir strīds, Līdzēji vadās 

pēc LR normatīvajos aktos noteiktās kārtības. 

12.3. Ja viens vai vairāki šī Līguma noteikumi vai nosacījumi jebkādā veidā kļūst par spēkā neesošiem, 

pretlikumīgiem vai neizpildāmiem, tas nekādā veidā neietekmēs un neierobežos pārējo šī Līguma 

noteikumu un nosacījumu spēkā esamību, likumību un izpildāmību ar noteikumu, ka tādā gadījumā 

abi Līdzēji apņemas pielikt visas savas pūles, lai panāktu spēku zaudējušo noteikumu un 

nosacījumu nomaiņu ar jauniem iespējami līdzvērtīgiem, juridiski spēkā esošiem noteikumiem tā, 

lai arvien paliktu spēkā ar šo Līgumu nodibinātās tiesības pēc iespējas plašākā apmērā.  

12.4. Nodaļu nosaukumi Līgumā iekļauti tikai uzskatāmības un ērtības labad, tie nav izmantojami 

Līguma teksta vai jēgas skaidrošanai. 

12.5. Līgums ir saistošs abiem Līdzējiem, kā arī Līdzēju tiesību un saistību pārņēmējiem. Līdzēji nevar 

savas no Līguma izrietošās saistības pilnā apjomā vai daļēji nodot trešajām personām bez otra 

Līdzēja rakstveida piekrišanas.  

12.6. Visi Līguma pielikumi, papildinājumi, grozījumi, domstarpību protokoli stājas spēkā ar to 

parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

12.7. Līgums sastādīts un parakstīts latviešu valodā divos oriģināleksemplāros, katram Līdzējam pa 

vienam eksemplāram. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

12.8. Līdzēji apliecina, ka viņiem ir saprotams šī Līguma saturs, nozīme un juridiskās sekas. Līgums ir 

sastādīts, pamatojoties uz Līdzēju pilnīgu izpratni par darījumu un ir labprātīgas gribas izteikums 

un īstums, ko Līdzēji labprātīgi, bez maldības, viltus vai spaidiem apliecina ar saviem parakstiem. 

 

13. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

PASŪTĪTĀJS 

Biedrība “LATVIJAS BASKETBOLA 

SAVIENĪBA” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, LV1013 

Konts: LV16HABA0551005328715 

Banka: AS Swedbank AS Swedbank 

Bankas kods: HABALV22 

 

 

_________________/Edgars Šneps/ 

 

 IZPILDĪTĀJS: 

SIA „ART-EKSPO” 

Reģistrācijas Nr. 40003287648 

Elijas iela 17, Rīga, LV1050 

Konts: LV38KBRB1111230001001 

Banka: AS „Trasta komercbanka” AS Swedbank 

Bankas kods: KBRB2XLV 

 

 

 

_____________________/Vilnis Valbergs/ 

 

 

 

 



5. lapa no 9 

Pielikums Nr.1 

Līgumam par apsardzes pakalpojumu nodrošināšanu  

EuroBasket2015 vajadzībām 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

1.daļa – Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana Arēnā Rīga EuroBaske2015 spēļu laikā 

 

ARĒNA RĪGA, SKANSTES IELA 21, RĪGA 

 

Sāakums Beigas 
Kopā stundu 

skaits 

Cilvēku 

skaits 

Kopā 

cilvēkstundu 

skaits 

otrdiena, 2015. gada 1. septembris 

            

Dienesta ieeja 09:00 00:00 15,00 2 30,00 

            

trešdiena, 2015. gada 2. septembris 

            

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

            

ceturtdiena, 2015. gada 3. septembris 

            

Treniņi 13:00 23:00 10,00 5 50,00 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

            

piektdiena, 2015. gada 4. septembris 

            

Treniņi 09:00 23:00 14,00 5 70,00 

Dienesta ieeja 09:00 00:00 15,00 2 30,00 

            

sestdiena, 2015. gada 5. septembris 

1. stāvs           

Treniņi 09:00 14:00 5,00 7 35,00 

A ieeja  14:00 23:30 9,50 5 47,50 

B ieeja  14:00 23:30 9,50 8 76,00 

VIP 14:00 23:30 9,50 3 28,50 

Pīpētava 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Sektori 14:00 23:30 9,50 15 142,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

LMT 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Mēdiju restorāns 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

Pagalma iebrauktuve 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Mēdiju akreditācija 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

Patruļas 14:00 23:30 9,50 6 57,00 

Komandu apsardze 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

2. stāvs         
 

224 sektors 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

VIP ložas 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Ieejas uz ložām 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Publiskā zona 14:00 23:30 9,50 7 66,50 

3.stāvs         
 

sektori 14:00 23:30 9,50 20 190,00 

Kāpnes 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Lifts 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

patruļa 14:00 23:30 9,50 4 38,00 



6. lapa no 9 

Kāpnes uz 4. stāvu 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

preses platforma 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Apsardzes vadītājs 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

            

svētdiena, 2015. gada 6. septembris 

1. stāvs           

Treniņi 09:00 14:00 5,00 7 35,00 

A ieeja skrejas 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

B ieeja skrejas 14:00 23:30 9,50 8 76,00 

VIP 14:00 23:30 9,50 3 28,50 

Smēķētava 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Sektori 14:00 23:30 9,50 15 142,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

LMT 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Mēdiju restorāns 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

Pagalma iebrauktuve 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Mēdiju akreditācija 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

Patruļas 14:00 23:30 9,50 6 57,00 

Komandu apsardze 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

2. stāvs           

224 sektors 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

VIP ložas 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Ieejas uz ložām 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Publiskā zona 14:00 23:30 9,50 7 66,50 

3.stāvs           

sektori 14:00 23:30 9,50 20 190,00 

Kāpnes 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Lifts 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

patruļa 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

Kāpnes uz 4. stāvu 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

preses platforma 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Apsardzes vadītājs 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

        
 

  

pirmdiena, 2015. gada 7. septembris 

1. stāvs           

Treniņi 09:00 14:00 5,00 7 35,00 

A ieeja  14:00 23:30 9,50 5 47,50 

B ieeja  14:00 23:30 9,50 8 76,00 

VIP 14:00 23:30 9,50 3 28,50 

Smēķētava 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Sektori 14:00 23:30 9,50 15 142,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

LMT 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Mēdiju ēstuve 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Dienesta ieja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

Pagalma iebrauktuve 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Mēdiju akreditācija 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

Patruļas 14:00 23:30 9,50 6 57,00 

Komandu apsardze 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

2. stāvs           

224 sektors 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

VIP ložas 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Ieejas uz ložām 14:00 23:30 9,50 2 19,00 



7. lapa no 9 

Publiskā zona 14:00 23:30 9,50 7 66,50 

3.stāvs           

sektori 14:00 23:30 9,50 20 190,00 

Kāpnes 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Lifts 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

patruļa 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

Kāpnes uz 4. stāvu 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

preses platforma 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Apsardzes vadītājs 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

        
 

  

otrdiena, 2015. gada 8. septembris 

Treniņi 09:00 22:00 13,00 5 65,00 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 4 96,00 

trešdiena, 2015. gada 9. septembris 

1. stāvs           

Treniņi 09:00 14:00 5,00 7 35,00 

A ieeja  14:00 23:30 9,50 5 47,50 

B ieeja  14:00 23:30 9,50 8 76,00 

VIP 14:00 23:30 9,50 3 28,50 

Smēķētava 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Sektori 14:00 23:30 9,50 15 142,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

LMT 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Mēdiju restorāns 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 

Pagalma iebrauktuve 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Mēdiju akreditācija 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

Patruļas 14:00 23:30 9,50 6 57,00 

Komandu apsardze 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

2. stāvs           

224 sektors 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

VIP ložas 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Ieejas uz ložām 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Publiskā zona 14:00 23:30 9,50 7 66,50 

3.stāvs           

sektori 14:00 23:30 9,50 20 190,00 

Kāpnes 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Lifts 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

patruļa 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

Kāpnes uz 4. stāvu 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

preses platforma 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Apsardzes vadītājs 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

        
 

  

ceturtdiena, 2015. gada 10. septembris 

1. stāvs           

Treniņi 09:00 14:00 5,00 7 35,00 

A ieeja  14:00 23:30 9,50 5 47,50 

B ieeja  14:00 23:30 9,50 8 76,00 

VIP 14:00 23:30 9,50 3 28,50 

Smēķētava 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Sektori 14:00 23:30 9,50 15 142,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

LMT 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Mēdiju ēstuve 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Dienesta ieeja 00:00 00:00 24,00 2 48,00 



8. lapa no 9 

Pagalma iebrauktuve 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Mēdiju akreditācija 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

tehniskā zona 14:00 23:30 9,50 5 47,50 

Patruļas 14:00 23:30 9,50 6 57,00 

Komandu apsardze 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

2. stāvs           

224 sektors 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

VIP ložas 14:00 23:30 9,50 0 0,00 

Ieejas uz ložām 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Publiskā zona 14:00 23:30 9,50 7 66,50 

3.stāvs           

sektori 14:00 23:30 9,50 20 190,00 

Kāpnes 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

Lifts 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

patruļa 14:00 23:30 9,50 4 38,00 

Kāpnes uz 4. stāvu 14:00 23:30 9,50 2 19,00 

preses platforma 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Apsardzes vadītājs 14:00 23:30 9,50 1 9,50 

Kopā cilvēlstundu skaits: 5459,50 

 

 

 
PASŪTĪTĀJS 

 

 

 

_________________/Edgars Šneps/ 

 

 

 IZPILDĪTĀJS: 

 

 

 

_____________________/ Vilnis Valbergs / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



9. lapa no 9 

 

 

 

Pielikums Nr.2 

Līgumam par apsardzes pakalpojumu nodrošināšanu  

EuroBasket2015 vajadzībām 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

SIA „ART-EKSPO”, reģ. Nr 40003287648, piedāvā sniegt iepirkuma „Apsardzes pakalpojumu 

nodrošināšana EuroBasket2015 vajadzībām” (LBS 2015/6), Tehniskajā specifikācijā minētos darbus 

par sekojošām izmaksām:  

 

1. daļa P = Cena par fiziskās apsardzes pakalpojumu, bez PVN (EUR/h);  

S = Līguma apjoms bez PVN. Formula: P*vienību skaits = S 

 

 
Piedāvātā cena par 

vienību 

(bez PVN), Eur 

Vienību skaits 

(maksimālais) 

Kopēja 

summa 

(bez PVN), Eur 

Cena par fiziskās apsardzes 

pakalpojumu sniegšanu 

1.daļas „Apsardzes 

pakalpojumu 

nodrošināšana Arēnā Rīga 

EuroBaske2015 spēļu 

laikā” ietvaros 

7,50 5459,50  40 946,25 

Summa bez PVN: 40 946,25 

PVN: 8598,71 

Summa ar PVN: 49544,96 

 

Apliecinām, ka piemērotā likme (P) par fiziskās apsardzes pakalpojumu par vienību (stundu) tiks 

piemērota, ja Pasūtītājs paziņos par Līguma apjoma izmaiņām un nepieciešamību samazināt apsardzes 

darba grafiku atbilstoši Pasūtītāja norādēm. 

 

 
PASŪTĪTĀJS 

 

 

 

_________________/Edgars Šneps/ 

 

 

 IZPILDĪTĀJS: 

 

 

 

_____________________/ Vilnis Valbergs / 

 

 

 

 

 

 

 


